
NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

1 山口梢子 そら ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2006/3/17 9.54 0.00 1

12 寺田聖子 のの Mix ♀ 2007/4/3 9.58 0.00 2

14 岩本衿香 レン ビーグル ♂ 2003/3/31 10.27 0.00 3

16 池永高子 シーバ 柴犬 ♂ 2006/10/16 10.36 0.00 4

6 山本睦子 メープル Mix ♀ 2007/4/7 10.64 0.00 5

11 赤林尚子 アトム ミニチュアダックスフント ♂ 2006/1/18 11.15 0.00 6

3 森本佳奈 ハナ トイプードル ♀ 2006/6/6 11.28 0.00 7

4 宮﨑大治郎 キャロル パピヨン ♀ 2004/12/17 11.32 0.00 8

10 牧　紀夫 一斗 トイプードル ♂ 2006/7/8 12.53 0.00 9

15 中井広恵 モモ トイプードル ♂ 2004/6/24 13.20 0.00 10

5 今村至江 ロメオ ミニチュアダックスフント ♂ 2006/7/15 14.32 0.00 11

9 奥田　勲 そら ジャックラッセルテリア ♂ 2007/7/1 17.67 0.00 12

13 野口鶴美 バロン ミニチュアシュナウザー ♂ 2003/12/2 19.47 0.00 13

7 河原崎仁孝 ノン（暖） プードル ♂ 2007/6/1 28.43 0.00 14

8 羽野麻美 マグナム ミニチュアシュナウザー ♂ 2007/7/30 失格 0.00

17 大成智恵子 吹雪（フブキ） ミニチュアダックスフント ♂ 2005/9/5 失格 0.00

2 辻　千枝子 リッキー ミニチュアシュナウザー ♂ 2006/5/29 欠席 0.00

コース全長         m    標準タイム           秒（ リミットタイム          秒）  旋回スピード          m/s

ビギナー　ミニ
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

11 中野貴史 にこまる スタンダードシュナウザー ♀ 2007/10/25 8.44 0.00 1

3 坂本恵子 ナツ ジャーマンシェパード ♀ 2007/6/28 8.54 0.00 2

14 石井宏枝 つくし ボーダーコリー ♀ 2006/7/7 9.43 0.00 3

12 ｸﾘｽﾄﾌｧｰ ｼﾝｸﾞﾙﾄﾝ マックス ボーダーコリー ♂ 2007/11/2 9.58 0.00 4

1 片山理枝 VOL （ボル） ワイマラナー ♂ 2002/11/4 9.90 0.00 5

10 越村妙子 天山 ボーダーコリー ♂ 1998/2/25 9.92 0.00 6

4 城　寿枝 クック ボーダーコリー ♂ 2004/7/6 11.20 0.00 7

7 片岡真由美 TM オーストラリアンケルピー ♂ 2006/12/31 13.28 0.00 8

15 新井順子 シェリー ジャーマンシェパード ♀ 2006/4/26 15.64 0.00 9

5 橋本篤子 バジル ラブラドールレトリバー ♀ 2004/10/2 16.30 0.00 10

9 楢崎葉子 ジョルジュ スタンダードプードル ♀ 2008/3/14 55.53 0.00 11

8 加藤美和 雫（しずく） Mix ♀ 失格 0.00

13 福田泰子 こま 紀州犬 ♀ 2005/9/6 失格 0.00

2 植村三重子 トッティー ボーダーコリー ♂ 2006/5/27 欠席 0.00

6 宮本葉月 キック ボーダーコリー ♂ 2004/7/6 欠席 0.00

コース全長         m    標準タイム           秒（ リミットタイム          秒）  旋回スピード          m/s

ビギナー　スタンダード
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

17 森川紀子 L パピヨン ♂ 2007/11/23 11.21 0.00 1

14 小幡伸二 ビ～ ビーグル ♀ 2003/12/21 12.48 0.00 2

36 森本佳奈 ハナ トイプードル ♀ 2006/6/6 13.54 0.00 3

29 長野淑恵 ケフィ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2004/9/28 13.75 0.00 4

4 池永高子 シーバ 柴犬 ♂ 2006/10/16 13.87 0.00 5

26 岩本衿香 レン ビーグル ♂ 2003/3/31 14.38 0.00 6

21 宮﨑大治郎 さくら ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2003/4/13 15.27 0.00 7

1 西　美和 ぽんた パグ ♂ 2006/7/30 15.57 0.00 8

25 大浦繁樹 来夢（ライム） ミニチュアプードル ♂ 2007/5/30 15.65 0.00 9

34 横田維佐子 ひなた トイプードル ♀ 2006/5/31 15.85 0.00 10

5 横田維佐子 晴（はれ） トイプードル ♂ 2005/1/9 17.85 0.00 11

16 生賀裕子 マロン トイプードル ♂ 2005/4/8 18.21 0.00 12

11 中井広恵 モモ トイプードル ♂ 2004/6/24 18.23 0.00 13

28 山口梢子 そら ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2006/3/17 18.86 0.00 14

13 森本智絵 ロン ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/6/11 19.81 0.00 15

22 大成　功 嵐（アラシ） ミニチュアダックスフント ♂ 2006/1/27 19.83 0.00 16

32 野里政雄 文太 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/8/24 20.13 0.00 17

18 佐藤重子 桜 ミニチュアシュナウザー ♀ 2007年4月 21.27 0.00 18

38 青木亮介 バディ スキッパーキー ♀ 2007/8/6 21.80 0.00 19

24 濃添さやか ロン パピヨン ♂ 2001/10/12 22.06 0.00 20

8 後藤勝志 ハリー ミニチュアピンシャー ♂ 2005/4/27 22.46 0.00 21

33 端村由美子 かれん ウエスティ ♀ 2001/5/31 22.79 0.00 22

37 赤林尚子 アトム ミニチュアダックスフント ♂ 2006/1/18 15.34 1 5 5.00 23

2 端村由美子 パディ ウエスティ ♂ 2000/1/4 失格 0.00

3 山門桂子 山門ミティ パピヨン ♀ 2004/12/29 失格 0.00

6 野口鶴美 バロン ミニチュアシュナウザー ♂ 2003/12/2 失格 0.00

9 髙村啓之 マメ 柴犬 ♀ 2003/4/5 失格 0.00

10 寺田聖子 のの Mix ♀ 2007/4/3 失格 0.00

12 瀧　純也 もなん ビーグル ♀ 2006/1/31 失格 0.00

15 今村健一郎 ケビン ミニチュアダックスフント ♂ 2004/12/26 失格 0.00

19 山本睦子 メープル Mix ♀ 2007/4/7 失格 0.00

20 奥田　勲 そら ジャックラッセルテリア ♂ 2007/7/1 失格 0.00

23 木村知樹 AZU （アズ） トイプードル ♂ 2004/6/26 失格 0.00

27 羽野麻美 マグナム ミニチュアシュナウザー ♂ 2007/7/30 失格 0.00

30 今村至江 ロメオ ミニチュアダックスフント ♂ 2006/7/15 失格 0.00

31 光行敬子 てん助 Mix ♂ 2005/9/25 失格 0.00

35 乾　早苗 ひまわり フレンチブルドッグ ♀ 2005/4/22 失格 0.00

7 永井徹良 かりん トイプードル ♀ 2005/11/9 欠席 0.00

コース全長     64    m    標準タイム     29      秒（ リミットタイム    58      秒）  旋回スピード    2.2      m/s

ノービス１　ミニ
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

9 角田智子 ダイナ ボーダーコリー ♀ 2006/6/17 10.43 0.00 1

25 深田明美 敏 ボーダーコリー ♂ 2007/12/30 10.53 0.00 2

12 高山美左 Xaulle♡ハウル ボーダーコリー ♂ 2006/9/1 11.38 0.00 3

21 大浦繁樹 悟空 ミニチュアプードル ♂ 2006/10/27 11.68 0.00 4

16 新井順子 シェリー ジャーマンシェパード ♀ 2006/4/26 11.79 0.00 5

8 岡　友紀 ジョビ ラブラドールレトリバー ♂ 2006/9/27 11.92 0.00 6

27 石田智美 テク ボーダーコリー ♂ 2004/5/24 12.00 0.00 7

1 橋本篤子 バジル ラブラドールレトリバー ♀ 2004/10/2 13.78 0.00 8

4 ｸﾘｽﾄﾌｧｰ ｼﾝｸﾞﾙﾄﾝ マックス ボーダーコリー ♂ 2007/11/2 14.45 0.00 9

10 村田準也 ペソ オーストラリアンケルピー ♀ 2005/12/15 14.92 0.00 10

11 松本多栄子 松本ドル ラブラドールレトリバー ♂ 2002/2/19 15.47 0.00 11

6 古谷朋己 ゲン オーストラリアンケルピー ♂ 2005/12/15 15.57 0.00 12

2 寺島由美 あいり ボーダーコリー ♀ 2001/11/19 15.95 0.00 13

24 片山理枝 VOL （ボル） ワイマラナー ♂ 2002/11/4 16.17 0.00 14

17 越村妙子 霰（あられ） ボーダーコリー ♀ 2006/6/17 16.47 0.00 15

26 入口登久美 あおい ラブラドールレトリバー ♀ 2006/9/27 17.03 0.00 16

20 合川貴子 レノン オーストラリアンシェパード ♂ 2003/2/24 18.55 0.00 17

3 冨士　孝 TERA ブリタニースパニエル ♂ 2005/11/6 10.75 1 5 5.00 18

18 松阪真広 フィータ ジャーマンシェパード ♀ 2003/5/23 13.36 2 10 10.00 19

5 小林　功 小林エヴィス ゴールデンレトリバー ♂ 2007/1/1 失格 0.00

7 城　寿枝 クック ボーダーコリー ♂ 2004/7/6 失格 0.00

13 坂本恵子 ナツ ジャーマンシェパード ♀ 2007/6/28 失格 0.00

14 片岡真由美 TM オーストラリアンケルピー ♂ 2006/12/31 失格 0.00

19 藤井奈都美 ナナ ボーダーコリー ♀ 2003/4/9 失格 0.00

22 林　眞栄 マルク オーストラリアンケルピー ♂ 2005/12/15 失格 0.00

28 村井和美 ハチ太郎 ゴールデンレトリバー ♂ 2006/6/19 失格 0.00

15 宮本葉月 キック ボーダーコリー ♂ 2004/7/6 欠席 0.00

23 植村三重子 トッティー ボーダーコリー ♂ 2006/5/27 欠席 0.00

ノービス１　スタンダード

コース全長     64    m    標準タイム     26      秒（ リミットタイム    52      秒）  旋回スピード    2.5      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

8 谷垣正隆 サラ シェットランドシープドッグ ♀ 2006/4/19 16.45 0.00 1

20 森川紀子 L パピヨン ♂ 2007/11/23 16.88 0.00 2

36 中村哲也 バレン トイプードル ♂ 2005/11/26 17.05 0.00 3

19 平田幸子 パズー ジャックラッセルテリア ♂ 2003/3/3 17.19 0.00 4

32 小幡伸二 ビ～ ビーグル ♀ 2003/12/21 17.73 0.00 5

6 岩本衿香 レン ビーグル ♂ 2003/3/31 19.19 0.00 6

3 橋本升美 アンジェラ ミニチュアプードル ♀ 2007/5/30 19.84 0.00 7

11 長野淑恵 ケフィ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2004/9/28 19.93 0.00 8

37 佐藤重子 桜 ミニチュアシュナウザー ♀ 2007年4月 20.84 0.00 9

33 木村知樹 AZU （アズ） トイプードル ♂ 2004/6/26 21.21 0.00 10

2 宮﨑美和子 リル ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2001/7/12 21.67 0.00 11

41 西　美和 ぽんた パグ ♂ 2006/7/30 22.02 0.00 12

5 中村忠秀 半蔵 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/7/24 22.77 0.00 13

29 山口梢子 そら ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2006/3/17 23.30 0.00 14

40 中南友子 リン ミニチュアダックスフント ♂ 2004/4/17 24.60 0.00 15

38 大浦繁樹 来夢（ライム） ミニチュアプードル ♂ 2007/5/30 24.97 0.00 16

42 横田維佐子 晴（はれ） トイプードル ♂ 2005/1/9 25.28 0.00 17

27 松浦康裕 マロン トイプードル ♀ 2005/1/15 26.88 0.00 18

39 森本智絵 ロン ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/6/11 26.90 0.00 19

31 後藤勝志 ハリー ミニチュアピンシャー ♂ 2005/4/27 28.53 0.00 20

10 野里政雄 文太 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/8/24 28.88 0.00 21

26 谷垣　操 ヒナ ポメラニアン ♀ 2005/3/3 29.01 0.00 22

25 青木亮介 バディ スキッパーキー ♀ 2007/8/6 30.20 0.00 23

17 長谷川絹代 つくし トイプードル ♀ 2007/1/19 32.52 0.00 24

9 宇佐美久枝 タックン トイプードル ♂ 2005/10/27 32.76 0.00 25

22 濃添さやか ロン パピヨン ♂ 2001/10/12 32.84 0.00 26

44 生賀裕子 マロン トイプードル ♂ 2005/4/8 33.77 0.00 27

34 大成　功 嵐（アラシ） ミニチュアダックスフント ♂ 2006/1/27 34.31 0.00 28

4 光行敬子 てん助 Mix ♂ 2005/9/25 38.56 0.00 29

7 今村健一郎 ケビン ミニチュアダックスフント ♂ 2004/12/26 45.57 4.57 4.57 30

13 瀧　純也 はるな ジャックラッセルテリア ♀ 2004/1/11 24.54 1 5 5.00 31

1 横田維佐子 ひなた トイプードル ♀ 2006/5/31 失格 0.00

12 髙村啓之 マメ 柴犬 ♀ 2003/4/5 失格 0.00

14 森本佳奈 ハナ トイプードル ♀ 2006/6/6 失格 0.00

15 宮﨑大治郎 さくら ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2003/4/13 失格 0.00

16 森嶋富美江 茶菜（ちゃな） ﾁｬｲﾆｰｽﾞｸﾚｽﾃｯﾄﾞﾄﾞｯｸﾞ ♀ 2007/4/10 失格 0.00

18 今廣隆史 ひなた ペキニーズ ♀ 2005/8/15 失格 0.00

21 池永高子 シーバ 柴犬 ♂ 2006/10/16 失格 0.00

24 寺田聖子 キキ ミニチュアダックスフント ♀ 2004/6/13 失格 0.00

28 赤林尚子 アトム ミニチュアダックスフント ♂ 2006/1/18 失格 0.00

30 原田和子 まろん Mix ♂ 2002/9/18 失格 0.00

35 林　英代 ぱう パーソンラッセルテリア ♂ 2004/12/14 失格 0.00

43 宮﨑美和子 ゆき パピヨン ♀ 2005/10/11 失格 0.00

45 長谷川寿子 クリ 柴犬 ♀ 2002/2/1 失格 0.00

23 永井徹良 かりん トイプードル ♀ 2005/11/9 欠席 0.00

ノービス２　ミニ

コース全長     91    m    標準タイム     41      秒（ リミットタイム    82      秒）  旋回スピード    2.2      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

5 深田明美 敏 ボーダーコリー ♂ 2007/12/30 15.64 0.00 1

26 池田明穂 エヴィス ベルジアンマリノア ♂ 2006/12/15 16.01 0.00 2

10 納　佐知子 オリーブ ボーダーコリー ♀ 2004/8/19 16.15 0.00 3

14 角田智子 ダイナ ボーダーコリー ♀ 2006/6/17 16.64 0.00 4

15 宮嵜重樹 ラッシュ オーストラリアンシェパード ♂ 2007/2/28 17.03 0.00 5

22 大浦繁樹 悟空 ミニチュアプードル ♂ 2006/10/27 17.56 0.00 6

32 高山美左 Xaulle♡ハウル ボーダーコリー ♂ 2006/9/1 17.67 0.00 7

4 川西信行 ビスキー プーミー ♂ 2006/2/8 17.82 0.00 8

23 片山理枝 VOL （ボル） ワイマラナー ♂ 2002/11/4 19.66 0.00 9

3 越村妙子 霰（あられ） ボーダーコリー ♀ 2006/6/17 19.98 0.00 10

19 冨士　孝 TERA ブリタニースパニエル ♂ 2005/11/6 20.49 0.00 11

17 村田準也 ペソ オーストラリアンケルピー ♀ 2005/12/15 21.12 0.00 12

28 松本多栄子 松本ドル ラブラドールレトリバー ♂ 2002/2/19 23.45 0.00 13

20 新井順子 シェリー ジャーマンシェパード ♀ 2006/4/26 23.85 0.00 14

6 松阪真広 フィータ ジャーマンシェパード ♀ 2003/5/23 24.27 0.00 15

31 古谷朋己 ゲン オーストラリアンケルピー ♂ 2005/12/15 26.88 0.00 16

11 小林　功 小林エヴィス ゴールデンレトリバー ♂ 2007/1/1 30.25 0.00 17

16 桜井裕美 マロ ボーダーコリー ♂ 2004年6月 32.53 0.00 18

2 合川貴子 レノン オーストラリアンシェパード ♂ 2003/2/24 33.89 0.00 19

7 石田智美 テク ボーダーコリー ♂ 2004/5/24 23.83 1 5 5.00 20

13 林　眞栄 マルク オーストラリアンケルピー ♂ 2005/12/15 55.10 19.10 19.10 21

1 武井浩計 サム ボーダーコリー ♂ 2007/10/6 失格 0.00

8 入口登久美 あおい ラブラドールレトリバー ♀ 2006/9/27 失格 0.00

9 村井和美 ハチ太郎 ゴールデンレトリバー ♂ 2006/6/19 失格 0.00

12 野村幸治 ルカ ワイマラナー ♀ 2005/2/17 失格 0.00

18 工藤　明 レディ　フィノ ボーダーコリー ♀ 2007/8/30 失格 0.00

21 寺島由美 あいり ボーダーコリー ♀ 2001/11/19 失格 0.00

24 坂本恵子 ナツ ジャーマンシェパード ♀ 2007/6/28 失格 0.00

25 岡　友紀 ジョビ ラブラドールレトリバー ♂ 2006/9/27 失格 0.00

27 田野　實 フク ボーダーコリー ♀ 2005/7/26 失格 0.00

29 藤井奈都美 ナナ ボーダーコリー ♀ 2003/4/9 失格 0.00

30 楢崎葉子 ポートス ダルメシアン ♂ 2004/11/10 失格 0.00

33 橋本篤子 バジル ラブラドールレトリバー ♀ 2004/10/2 失格 0.00

ノービス２　スタンダード

コース全長     91    m    標準タイム     36      秒（ リミットタイム    72      秒）  旋回スピード    2.5      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

12 津田友恵 チップ パピヨン ♂ 2004/7/16 27.86 0.00 1

8 永関敦子 ルーシー トイプードル ♀ 2005/3/23 33.32 0.00 2

2 松岡　太 CHEVERE！（チェベレ） ジャックラッセルテリア ♀ 2006/5/10 34.30 0.00 3

18 上野誠貴 圭太 トイプードル ♂ 2004/10/16 35.36 0.00 4

1 菊田匡子 あずき Mix ♀ 2006/6/21 37.65 0.00 5

10 藤　恵美 ゆきみ ジャックラッセルテリア ♀ 2006/6/29 41.86 0.00 6

5 樫内広見 ちくわ ジャックラッセルテリア ♂ 2007/3/30 31.28 1 5 5.00 7

4 佐藤重子 福 ミニチュアシュナウザー ♀ 2006/11/18 32.27 1 5 5.00 8

14 村中純子 アラン ダックスフント ♂ 2006/3/22 39.98 1 5 5.00 9

6 粟津智代子 カイト トイプードル ♂ 2005/5/21 40.57 1 5 5.00 10

16 長谷川絹代 つくし トイプードル ♀ 2007/1/19 52.61 1 1.61 5 6.61 11

3 津田桂志 シャルル パピヨン ♂ 2004/11/26 45.64 2 10 10.00 12

17 川西信行 ももたろう ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2002/6/7 28.52 4 20 20.00 13

7 瀧　純也 はるな ジャックラッセルテリア ♀ 2004/1/11 失格 0.00

9 森本智絵 ロン ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/6/11 失格 0.00

13 柳川郁子 小夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2002/4/24 失格 0.00

15 雪岡利子 アミカ♪ ジャックラッセルテリア ♀ 2005/1/20 失格 0.00

11 永井徹良 かりん トイプードル ♀ 2005/11/9 欠席 0.00

コース全長    113    m    標準タイム     51      秒（ リミットタイム    102     秒）  旋回スピード    2.2      m/s

ジャンピング１度　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

17 中村哲也 バレン トイプードル ♂ 2005/11/26 26.12 0.00 1

19 橋本升美 アンジェラ ミニチュアプードル ♀ 2007/5/30 26.73 0.00 2

8 長野淑恵 ケフィ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2004/9/28 29.65 0.00 3

16 小名川大輔 ロイ ミニチュアピンシャー ♀ 2003/11/3 30.02 0.00 4

3 鳥井久美子 凜（りん） シェットランドシープドッグ ♂ 2007/2/17 39.79 0.00 5

14 上坂　渡 みや コイケルホンディエ ♀ 2001/12/19 46.02 1.02 1.02 6

1 小幡伸二 ビ～ ビーグル ♀ 2003/12/21 32.40 1 5 5.00 7

11 佐伯弘子 MINE （マイン） 柴犬 ♀ 2003/2/22 52.25 7.25 7.25 8

13 豊田隆昌 アレックス ビーグル ♂ 2006/6/2 47.98 1 2.98 5 7.98 9

12 平田幸子 パズー ジャックラッセルテリア ♂ 2003/3/3 33.80 1 1 10 10.00 10

9 下西順子 伍満 日本テリア ♂ 2002/6/29 51.33 1 6.33 5 11.33 11

15 石原由美 悠悠 日本テリア ♂ 2002/12/13 76.14 1 2 31.14 15 46.14 12

2 宇佐美久枝 タックン トイプードル ♂ 2005/10/27 失格 0.00

4 永関敦子 アルフレッド トイプードル ♂ 2005/9/9 失格 0.00

5 林　英代 ぱう パーソンラッセルテリア ♂ 2004/12/14 失格 0.00

6 森嶋富美江 茶菜（ちゃな） ﾁｬｲﾆｰｽﾞｸﾚｽﾃｯﾄﾞﾄﾞｯｸﾞ ♀ 2007/4/10 失格 0.00

7 谷垣正隆 サラ シェットランドシープドッグ ♀ 2006/4/19 失格 0.00

10 川西政子 ミル プーミー ♀ 2006/2/8 失格 0.00

18 岸川良文 モー ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♀ 2005/7/10 失格 0.00

コース全長    113    m    標準タイム     45      秒（ リミットタイム    90      秒）  旋回スピード    2.5      m/s

ジャンピング１度　ミディアム　(体高 30.1～40cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

8 松井崇生 天華 ボーダーコリー ♀ 2006/2/12 23.24 0.00 1

1 納　佐知子 アンジー ボーダーコリー ♀ 2004/10/4 26.12 0.00 2

9 早川大貴 コタロー ボーダーコリー ♂ 2005/4/20 26.25 0.00 3

7 木川直子 Precious （プレシャス） ボーダーコリー ♀ 2003/11/23 26.87 0.00 4

5 川口秀明 デナリー ボーダーコリー ♂ 2007/7/8 29.55 0.00 5

11 山口　愛 ちょび ボーダーコリー ♀ 2005/4/12 40.23 0.23 0.23 6

2 中野瑤子 ウィッシュ ボーダーコリー ♀ 2006/12/11 24.49 1 5 5.00 7

13 藤原清史 エース ボーダーコリー ♂ 2005/12/4 28.92 1 5 5.00 8

4 伊藤　剛 ジャック ボーダーコリー ♂ 2004/7/1 29.55 1 5 5.00 9

3 木原　剛 アベル シェットランドシープドッグ ♂ 2004/10/1 40.85 1 1 0.85 10 10.85 10

12 竹本雅子 あぐり ラブラドールレトリバー ♀ 2006/12/26 24.63 3 15 15.00 11

14 納　佐知子 オリーブ ボーダーコリー ♀ 2004/8/19 32.87 3 1 20 20.00 12

6 田野　實 フク ボーダーコリー ♀ 2005/7/26 失格 0.00

10 吉田景梅 ロッシー ボーダーコリー ♂ 2004/5/6 失格 0.00

ジャンピング１度　スタンダード　(体高 40.1～52cm)

コース全長    113    m    標準タイム     40      秒（ リミットタイム    80      秒）  旋回スピード    2.8      m/s

9



NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

8 加集愛子 ニコ ベルジアンマリノア ♀ 2004/3/2 23.11 0.00 1

11 平松かをる クララ ベルジアンマリノア ♀ 2004/9/22 24.84 0.00 2

4 横溝敦子 シュガー ボーダーコリー ♀ 2007/2/14 26.17 0.00 3

5 冨士　孝 TERA ブリタニースパニエル ♂ 2005/11/6 31.38 0.00 4

1 生賀裕子 マシュー スタンダードプードル ♂ 2005/4/8 37.48 2.48 2.48 5

2 武井浩計 サム ボーダーコリー ♂ 2007/10/6 27.81 1 5 5.00 6

15 引間良巳 ムサシ オーストラリアンシェパード ♂ 2007/2/28 30.75 1 5 5.00 7

9 川口秀明 ウィリアム ゴールデンレトリバー ♂ 2005/3/1 32.28 1 5 5.00 8

14 蘆田　聡 プッチ ボーダーコリー ♂ 2005/2/22 29.43 1 1 10 10.00 9

7 加藤美和 椎太（しいた） ゴールデンレトリバー ♀ 2005/5/23 42.70 2 7.70 10 17.70 10

6 吉田淳一 ジップ ボーダーコリー ♂ 2002/3/3 23.68 6 30 30.00 11

3 藤田美津子 ボナリー スタンダードプードル ♀ 2002/1/17 失格 0.00

10 中井松時 バロン スタンダードプードル ♂ 2005/2/25 失格 0.00

12 野村幸治 ルカ ワイマラナー ♀ 2005/2/17 失格 0.00

13 村井和美 ハチ太郎 ゴールデンレトリバー ♂ 2006/6/19 失格 0.00

ジャンピング１度　ラージ　(体高 52.1cm以上)

コース全長    113    m    標準タイム     35      秒（ リミットタイム    70      秒）  旋回スピード    3.2      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

3 浅野真澄 ノエル パピヨン ♂ 2003/12/24 29.44 0.00 1

1 福家恵子 DESERT プードル ♀ 2003/12/10 33.23 0.00 2

2 古木敏行 パスタ トイプードル ♀ 2002/8/10 34.58 0.00 3

4 野里みちよ 小夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2001/6/15 44.37 0.00 4

5 藤田真紀 ヴィヴィアン♡ ジャックラッセルテリア ♀ 2003/11/9 47.19 2 10 10.00 5

6 林　佐和子 さつき スキッパーキー ♀ 2003/5/21 失格 0.00

7 石原和枝 Buddy (バディ） ジャックラッセルテリア ♀ 2002/8/22 失格 0.00

コース全長    151    m    標準タイム     60      秒（ リミットタイム    120     秒）  旋回スピード    2.5      m/s

ジャンピング２度　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

7 海野真由美 マハナ ミニチュアプードル ♂ 2005/10/19 24.52 0.00 1

4 白松和豊 サーシャ（アレキサンダー） コッカプー ♂ 2001/8/8 27.36 0.00 2

1 小名川優子 ロイ ミニチュアピンシャー ♀ 2003/11/3 29.46 0.00 3

3 佐藤　忍 りんちゃん 柴犬 ♀ 2004/7/25 32.43 0.00 4

2 大坪史郎 ココア トイプードル ♂ 2005/3/28 34.49 0.00 5

5 寺島大蔵 もも ミニチュアシュナウザー ♀ 1999/2/25 失格 0.00

6 牧　紀夫 大雅（たいが） トイプードル ♂ 2004/11/22 失格 0.00

8 佐伯康行 COCORON （ココロン） 柴犬 ♀ 2006/3/26 失格 0.00

9 芦谷公美子 アクセル ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2005/1/7 失格 0.00

ジャンピング２度　ミディアム　(体高 30.1～40cm)

コース全長    151    m    標準タイム     53      秒（ リミットタイム    106     秒）  旋回スピード    2.8      m/s

12



NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

7 増田利行 増田クロ ボーダーコリー ♂ 2003/4/5 26.38 0.00 1

6 吉田景梅 ロッシー ボーダーコリー ♂ 2004/5/6 30.00 0.00 2

3 白石　学 サード ボーダーコリー ♂ 2005/8/12 24.62 1 5 5.00 3

2 山田　守 Pan （パン） ボーダーコリー ♂ 2005/2/8 31.28 2 1 15 15.00 4

4 荒川裕子 ジュピ (Jupiter） ボーダーコリー ♀ 2006/3/7 28.96 2 2 20 20.00 5

1 宇山久美子 揚羽（あげは） ボーダーコリー ♀ 2005/6/10 失格 0.00

5 森岡千枝子 しずか Mix ♀ 2002/1/15 失格 0.00

ジャンピング２度　スタンダード　(体高 40.1～52cm)

コース全長    151    m    標準タイム     47      秒（ リミットタイム    94      秒）  旋回スピード    3.2      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

5 長谷川尚明 ダン ボーダーコリー ♂ 2005/5/25 23.53 0.00 1

1 増田美穂子 山葵（わさび） ラブラドールレトリバー ♀ 2005/10/7 27.47 0.00 2

2 村田貴己 RANDY ラブラドールレトリバー ♂ 2003/9/10 32.56 0.00 3

4 高山美左 Kyle♡カイル ボーダーコリー ♂ 2003/8/9 24.40 2 10 10.00 4

3 平松やす子 サリー ベルジアンマリノア ♀ 2001/7/17 失格 0.00

ジャンピング２度　ラージ　(体高 52.1cm以上)

コース全長    151    m    標準タイム     47      秒（ リミットタイム    94      秒）  旋回スピード    3.2      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

1 白松美夏 リカルド マキナ トイプードル ♂ 2003/6/17 34.15 0.00 1

12 張　弘富 マール ミニチュアダックスフント ♀ 2002/9/21 40.98 0.00 2

10 出海由美 ピッキー パピヨン ♀ 1999/1/13 44.73 0.00 3

8 東條由佳 トイロー ミニチュアシュナウザー ♂ 2005/10/16 40.05 1 5 5.00 4

7 野里みちよ 小夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2001/6/15 54.16 6.16 6.16 5

11 森川達雄 CAP スキッパーキー ♂ 2004/5/11 49.98 1 1.98 5 6.98 6

2 森永真理子 R (アール） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2003/10/26 37.55 2 10 10.00 7

3 若林匡智 まりあ ジャックラッセルテリア ♀ 2006/5/12 失格 0.00

4 米澤琴子 梨音（リオン） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2003/7/13 失格 0.00

5 藤岡明美 クランツ トイプードル ♂ 2003/8/20 失格 0.00

6 本田員子 マフィー パピヨン ♂ 2000/9/28 失格 0.00

9 明石享子 ラリー ミニチュアピンシャー ♂ 2001/7/1 失格 0.00

コース全長    133    m    標準タイム     48      秒（ リミットタイム    96      秒）  旋回スピード    2.8      m/s

ジャンピング３度　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

3 鈴木あやみ ぷーま プードル ♂ 2004/1/20 31.86 0.00 1

6 佐藤　忍 ふう 柴犬 ♂ 2004/7/25 32.39 0.00 2

1 相馬瑞恵 ふぅ Mix ♀ 2004/9/4 32.49 0.00 3

5 白松和豊 サーシャ（アレキサンダー） コッカプー ♂ 2001/8/8 39.58 1 5 5.00 4

7 五十君由美子 ミルキー (MILKY) ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♀ 2000/2/13 47.62 1 2 15 15.00 5

2 門川ヒトシ 門川きりこ ワイヤーフォックステリア ♀ 2002/4/27 失格 0.00

4 天野　縁 MAPLE Mix ♀ 2004/8/20 失格 0.00

8 鈴木たかゆき じゃがー プードル ♂ 2005/5/8 失格 0.00

9 阿部由美 天（てん） パグ ♂ 2003/3/3 失格 0.00

コース全長    133    m    標準タイム     48      秒（ リミットタイム    96      秒）  旋回スピード    2.8      m/s

ジャンピング３度　ミディアム　(体高 30.1～40cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

5 奥野智子 ナラ ボーダーコリー ♀ 2005/6/10 30.24 0.00 1

8 田中美子 杏 ボーダーコリー ♀ 2000/2/5 32.94 0.00 2

1 渡来行幸 つき オーストラリアンシェパード ♀ 2001/2/10 33.43 0.00 3

2 角田智子 セレナ ボーダーコリー ♀ 2000/12/15 36.67 0.00 4

13 河原崎仁孝 迅（ジン） ボーダーコリー ♂ 2001/11/5 40.95 2.95 2.95 5

7 渡来行幸 ゆうひ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ ♀ 2006/1/31 30.74 1 5 5.00 6

11 加藤喜明 ココ ボーダーコリー ♀ 2000/7/26 33.97 1 5 5.00 7

6 吉井祥子 クッキー オーストラリアンシェパード ♀ 1998/9/18 45.28 7.28 7.28 8

4 堀内利恵子 CREW ラブラドールレトリバー ♀ 2002/9/6 33.57 3 1 20 20.00 9

3 三浦裕子 MARIE ボーダーコリー ♀ 2002/2/10 43.64 2 1 5.64 15 20.64 10

9 森実麻子 ラフィー ラブラドールレトリバー ♂ 2001/5/18 失格 0.00

10 明石照男 CAP ボーダーコリー ♀ 2005/5/17 失格 0.00

12 荒川裕子 クレア (CLEA） ゴールデンレトリバー ♀ 2003/7/13 失格 0.00

14 渡来行幸 みらい ボーダーコリー ♀ 2005/3/23 失格 0.00

ジャンピング３度　スタンダード　(体高 40.1～52cm)

コース全長    133    m    標準タイム     38      秒（ リミットタイム    76      秒）  旋回スピード    3.5      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

4 紅林直子 KIRIN ボーダーコリー ♀ 2005/2/12 27.75 0.00 1

9 大野貴美 リン ボーダーコリー ♀ 2001/5/21 29.79 0.00 2

10 深田明美 セブン ボーダーコリー ♂ 2003/11/3 30.16 0.00 3

5 森実麻子 リベル ラブラドールレトリバー ♂ 2004/9/23 34.97 0.00 4

3 石塚久実子 スパーク オーストラリアンシェパード ♂ 2003/11/8 30.57 1 5 5.00 5

1 深田明美 トライ ボーダーコリー ♂ 2004/7/1 35.77 1 5 5.00 6

6 栗原久美 サラテ ドーベルマン ♀ 2005/7/5 38.33 1 0.33 5 5.33 7

8 板見知明 ミール ラブラドールレトリバー ♀ 2002/12/5 39.42 1 1.42 5 6.42 8

2 藤野清子 ロビン ラブラドールレトリバー ♂ 2002/7/24 失格 0.00

7 藤原康二 Bono ボーダーコリー ♂ 2002/12/2 失格 0.00

ジャンピング３度　ラージ　(体高 52.1cm以上)

コース全長    133    m    標準タイム     38      秒（ リミットタイム    76      秒）  旋回スピード    3.5      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

5 津田友恵 チップ パピヨン ♂ 2004/7/16 36.17 0.00 1

16 江原輝之 ベリー ミニチュアダックスフント ♀ 2003/5/27 37.06 0.00 2

4 永関敦子 ルーシー トイプードル ♀ 2005/3/23 40.46 0.00 3

13 樫内広見 ちくわ ジャックラッセルテリア ♂ 2007/3/30 41.87 0.00 4

10 石川克子 かのん ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2004/4/21 42.35 1 5 0.00 5

18 藤　恵美 ゆきみ ジャックラッセルテリア ♀ 2006/6/29 45.42 1 5 5.00 6

20 松岡　太 CHEVERE！（チェベレ） ジャックラッセルテリア ♀ 2006/5/10 51.85 1 5 5.00 7

19 津田桂志 シャルル パピヨン ♂ 2004/11/26 51.89 1 5 5.00 8

14 佐藤重子 福 ミニチュアシュナウザー ♀ 2006/11/18 52.35 1 5 5.00 9

2 雪岡利子 アミカ♪ ジャックラッセルテリア ♀ 2005/1/20 61.15 1 5 5.00 10

8 柳川郁子 小夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2002/4/24 61.75 1 5 5.00 11

1 長谷川絹代 つくし トイプードル ♀ 2007/1/19 69.38 1 5 5.00 12

9 川俣美由紀 らん ｷｬﾊﾞﾘｱｷﾝｸﾞﾁｬｰﾙｽﾞｽﾊﾟﾆｴﾙ♀ 2004/5/28 63.45 1 1 10 10.00 13

21 上野誠貴 圭太 トイプードル ♂ 2004/10/16 66.73 2 10 10.00 14

17 粟津智代子 カイト トイプードル ♂ 2005/5/21 67.99 2 10 10.00 15

15 川西信行 ももたろう ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2002/6/7 45.98 3 1 20 20.00 16

3 山門桂子 山門ミティ パピヨン ♀ 2004/12/29 失格 0.00

6 村中純子 アラン ダックスフント ♂ 2006/3/22 失格 0.00

7 瀧　純也 はるな ジャックラッセルテリア ♀ 2004/1/11 失格 0.00

11 菊田匡子 あずき Mix ♀ 2006/6/21 失格 0.00

12 藤原清史 ピコ トイプードル ♀ 2004/9/9 失格 0.00

コース全長    190    m    標準タイム     86      秒（ リミットタイム    129     秒）  旋回スピード    2.2      m/s

アジリティ１度　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

1 五十君由美子 メイプル ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♀ 2003/4/13 48.85 0.00 1

12 上坂　渡 みや コイケルホンディエ ♀ 2001/12/19 58.71 0.00 2

13 佐伯弘子 MINE （マイン） 柴犬 ♀ 2003/2/22 73.62 0.00 3

4 石原由美 悠悠 日本テリア ♂ 2002/12/13 74.02 0.00 4

15 寺島大蔵 もも ミニチュアシュナウザー ♀ 1999/2/25 36.48 1 5 5.00 5

5 中村哲也 バレン トイプードル ♂ 2005/11/26 39.14 1 5 5.00 6

18 長野淑恵 ケフィ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2004/9/28 42.07 1 5 5.00 7

3 芦谷公美子 アクセル ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2005/1/7 42.61 1 5 5.00 8

9 谷垣正隆 サラ シェットランドシープドッグ ♀ 2006/4/19 43.14 1 5 5.00 9

2 平田幸子 パズー ジャックラッセルテリア ♂ 2003/3/3 43.50 1 5 5.00 10

14 宇佐美久枝 タックン トイプードル ♂ 2005/10/27 47.62 1 5 5.00 11

7 下西順子 伍満 日本テリア ♂ 2002/6/29 65.75 1 5 5.00 12

8 川西政子 ミル プーミー ♀ 2006/2/8 42.39 1 1 10 10.00 13

10 森嶋富美江 茶菜（ちゃな） ﾁｬｲﾆｰｽﾞｸﾚｽﾃｯﾄﾞﾄﾞｯｸﾞ ♀ 2007/4/10 73.90 1 1 10 10.00 14

6 岸川良文 モー ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♀ 2005/7/10 失格 0.00

11 林　英代 ぱう パーソンラッセルテリア ♂ 2004/12/14 失格 0.00

16 永関敦子 アルフレッド トイプードル ♂ 2005/9/9 失格 0.00

17 鳥井久美子 凜（りん） シェットランドシープドッグ ♂ 2007/2/17 失格 0.00

コース全長    190    m    標準タイム     76      秒（ リミットタイム    114     秒）  旋回スピード    2.5      m/s

アジリティ１度　ミディアム　(体高 30.1～40cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

15 鹿島正則 Pan （パン） ベルジアンマリノア ♀ 2005/11/15 28.61 0.00 1

3 北川るみ Q太郎 Mix ♂ 1997/2/10 43.93 0.00 2

16 中野瑤子 ウィッシュ ボーダーコリー ♀ 2006/12/11 29.73 1 5 5.00 3

13 木川直子 Precious （プレシャス） ボーダーコリー ♀ 2003/11/23 30.39 1 5 5.00 4

5 藤原清史 エース ボーダーコリー ♂ 2005/12/4 31.85 1 5 5.00 5

7 吉田景梅 ロッシー ボーダーコリー ♂ 2004/5/6 37.21 1 5 5.00 6

17 納　佐知子 アンジー ボーダーコリー ♀ 2004/10/4 31.94 2 10 10.00 7

2 山口輝幸 ちょび ボーダーコリー ♀ 2005/4/12 34.96 2 10 10.00 8

12 竹本雅子 あぐり ラブラドールレトリバー ♀ 2006/12/26 30.86 3 15 15.00 9

6 藤田真紀 リンダ♡ アメリカンピットブル ♀ 2005/8/30 39.85 1 2 15 15.00 10

11 松井崇生 天華 ボーダーコリー ♀ 2006/2/12 41.14 1 2 15 15.00 11

10 山田　守 Pan （パン） ボーダーコリー ♂ 2005/2/8 48.46 2 2 20 20.00 12

1 納　佐知子 オリーブ ボーダーコリー ♀ 2004/8/19 失格 0.00

4 早川萌恵 コタロー ボーダーコリー ♂ 2005/4/20 失格 0.00

8 寺島由美 あいり ボーダーコリー ♀ 2001/11/19 失格 0.00

9 木原　剛 アベル シェットランドシープドッグ ♂ 2004/10/1 失格 0.00

14 伊藤　剛 ジャック ボーダーコリー ♂ 2004/7/1 失格 0.00

18 桜井裕美 マロ ボーダーコリー ♂ 2004年6月 失格 0.00

アジリティ１度　スタンダード　(体高 40.1～52cm)

コース全長    190    m    標準タイム     68      秒（ リミットタイム    102     秒）  旋回スピード    2.8      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

7 加集愛子 ニコ ベルジアンマリノア ♀ 2004/3/2 29.17 0.00 1

15 藤田美津子 ボナリー スタンダードプードル ♀ 2002/1/17 44.43 0.00 2

14 冨士　孝 TERA ブリタニースパニエル ♂ 2005/11/6 30.87 1 5 5.00 3

3 中井松時 バロン スタンダードプードル ♂ 2005/2/25 31.59 1 5 5.00 4

9 蘆田　聡 プッチ ボーダーコリー ♂ 2005/2/22 34.71 1 5 5.00 5

2 平松かをる クララ ベルジアンマリノア ♀ 2004/9/22 37.29 2 10 10.00 6

4 宮嵜重樹 ラッシュ オーストラリアンシェパード ♂ 2007/2/28 37.51 2 10 10.00 7

12 川口秀明 ウィリアム ゴールデンレトリバー ♂ 2005/3/1 35.92 2 1 15 15.00 8

10 加藤美和 椎太（しいた） ゴールデンレトリバー ♀ 2005/5/23 38.53 3 15 15.00 9

1 吉田淳一 ジップ ボーダーコリー ♂ 2002/3/3 43.37 1 2 15 15.00 10

5 高山美左 Kyle♡カイル ボーダーコリー ♂ 2003/8/9 失格 0.00

6 楢崎葉子 ポートス ダルメシアン ♂ 2004/11/10 失格 0.00

8 野村幸治 ルカ ワイマラナー ♀ 2005/2/17 失格 0.00

11 横溝敦子 シュガー ボーダーコリー ♀ 2007/2/14 失格 0.00

13 生賀裕子 マシュー スタンダードプードル ♂ 2005/4/8 失格 0.00

16 引間良巳 ムサシ オーストラリアンシェパード ♂ 2007/2/28 失格 0.00

アジリティ１度　ラージ　(体高 52.1cm以上)

コース全長    190    m    標準タイム     59      秒（ リミットタイム    89      秒）  旋回スピード    3.2      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

6 森永真理子 R (アール） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2003/10/26 40.33 0.00 1

12 浅野真澄 ノエル パピヨン ♂ 2003/12/24 40.65 0.00 2

3 藤田真紀 ヴィヴィアン♡ ジャックラッセルテリア ♀ 2003/11/9 50.40 0.00 3

10 川俣達夫 ジュピター パピヨン ♂ 2003/12/23 52.59 0.00 4

15 野里みちよ 小夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2001/6/15 56.57 1.57 1.57 5

11 福田泰子 にこ トイプードル ♀ 2004/5/25 59.00 4.00 4.00 6

5 古木敏行 パスタ トイプードル ♀ 2002/8/10 62.84 7.84 7.84 7

1 佐野しのぶ シド ミニチュアダックスフント ♂ 2004/2/11 47.76 2 10 10.00 8

4 坂口素子 くるみ ケアーンテリア ♀ 2002/1/31 61.90 1 6.90 5 11.90 9

8 家城悦子 こゆき ポメラニアン ♀ 2004/10/13 67.52 12.52 12.52 10

2 林　佐和子 さつき スキッパーキー ♀ 2003/5/21 失格 0.00

7 石原和枝 Buddy (バディ） ジャックラッセルテリア ♀ 2002/8/22 失格 0.00

9 松岡　太 BLANCA （ブランカ） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 1999/6/7 失格 0.00

13 石川克子 かのん ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2004/4/21 失格 0.00

14 福家恵子 DESERT プードル ♀ 2003/12/10 失格 0.00

コース全長    155    m    標準タイム     55      秒（ リミットタイム    110     秒）  旋回スピード    2.8      m/s

アジリティ２度　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

6 鈴木たかゆき じゃがー プードル ♂ 2005/5/8 34.46 0.00 1

8 海野真由美 マハナ ミニチュアプードル ♂ 2005/10/19 35.81 0.00 2

10 武藤まゆみ ぽちこ 柴犬 ♀ 2003/5/9 44.74 0.00 3

12 大坪史郎 ココア トイプードル ♂ 2005/3/28 46.12 0.00 4

4 寺島大蔵 もも ミニチュアシュナウザー ♀ 1999/2/25 39.64 1 5 5.00 5

9 小名川優子 ロイ ミニチュアピンシャー ♀ 2003/11/3 45.66 1 5 5.00 6

1 五十君由美子 ピーチ ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♀ 2003/4/13 57.65 5.65 5.65 7

2 牧　紀夫 大雅（たいが） トイプードル ♂ 2004/11/22 失格 0.00

3 引間良巳 グレ 柴犬 ♂ 2001/8/7 失格 0.00

5 芦谷公美子 アクセル ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2005/1/7 失格 0.00

7 阿部由美 天（てん） パグ ♂ 2003/3/3 失格 0.00

11 天野　縁 MAPLE Mix ♀ 2004/8/20 失格 0.00

13 高澤知子 ロク 柴犬 ♂ 2003/11/12 失格 0.00

14 佐伯康行 COCORON （ココロン） 柴犬 ♀ 2006/3/26 失格 0.00

コース全長    155    m    標準タイム     52      秒（ リミットタイム    104     秒）  旋回スピード    3.0      m/s

アジリティ２度　ミディアム　(体高 30.1～40cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

14 奥野克美 おたべ ボーダーコリー ♀ 2004/4/7 33.93 1 5 5.00 1

4 増田利行 増田クロ ボーダーコリー ♂ 2003/4/5 41.10 1 5 5.00 2

1 吉井祥子 クッキー オーストラリアンシェパード ♀ 1998/9/18 45.99 1 1.99 5 6.99 3

10 森岡千枝子 しずか Mix ♀ 2002/1/15 53.38 9.38 9.38 4

3 堀内利恵子 CREW ラブラドールレトリバー ♀ 2002/9/6 32.68 2 10 10.00 5

7 宇山久美子 揚羽（あげは） ボーダーコリー ♀ 2005/6/10 38.68 2 10 10.00 6

12 重岡隆行 小町 ラブラドールレトリバー ♀ 2002/12/4 41.36 2 10 10.00 7

15 清水孝能 ラン　　　　　　　　　 ラブラドールレトリバー ♀ 2004/2/14 49.84 1 5.84 5 10.84 8

9 荒川裕子 ジュピ (Jupiter） ボーダーコリー ♀ 2006/3/7 39.26 1 2 15 15.00 9

5 藤田真紀 リンダ♡ アメリカンピットブル ♀ 2005/8/30 49.34 1 1 5.34 10 15.34 10

11 山田　守 Pan （パン） ボーダーコリー ♂ 2005/2/8 42.02 3 2 25 25.00 11

2 堀内美里 サイファ ボーダーコリー ♂ 2006/8/21 失格 0.00

6 江原博美 ソラ ボーダーコリー ♀ 2004/6/5 失格 0.00

8 北川るみ Q太郎 Mix ♂ 1997/2/10 失格 0.00

13 白石　学 サード ボーダーコリー ♂ 2005/8/12 失格 0.00

コース全長    155    m    標準タイム     44      秒（ リミットタイム    88      秒）  旋回スピード    3.5      m/s

アジリティ２度　スタンダード　(体高 40.1～52cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

6 村田貴己 RANDY ラブラドールレトリバー ♂ 2003/9/10 50.86 6.86 6.86 1

1 高山美左 Kyle♡カイル ボーダーコリー ♂ 2003/8/9 36.91 1 1 10 10.00 2

2 平松やす子 サリー ベルジアンマリノア ♀ 2001/7/17 失格 0.00

3 樋口葉子 スアイ イングリッシュポインター ♀ 2004/9/22 失格 0.00

4 長谷川尚明 ダン ボーダーコリー ♂ 2005/5/25 失格 0.00

5 増田美穂子 山葵（わさび） ラブラドールレトリバー ♀ 2005/10/7 失格 0.00

7 栗原久美 サラテ ドーベルマン ♀ 2005/7/5 失格 0.00

アジリティ２度　ラージ　(体高 52.1cm以上)

コース全長    155    m    標準タイム     44      秒（ リミットタイム    88      秒）  旋回スピード    3.5      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

18 米澤琴子 梨音（リオン） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2003/7/13 37.77 0.00 1

16 大久保敦也 シュタコア トイプードル ♀ 2004/8/9 44.83 0.00 2

14 張　弘富 ティダ ミニチュアダックスフント ♀ 2004/8/9 45.26 0.00 3

13 藤岡正信 クランツ トイプードル ♂ 2003/8/20 45.39 0.00 4

29 大久保順子 のび太 トイプードル ♂ 2004/10/15 45.49 0.00 5

20 張　弘富 マール ミニチュアダックスフント ♀ 2002/9/21 47.63 0.00 6

25 髙木洋子 すず パピヨン ♀ 2002/3/29 51.86 0.00 7

3 出海由美 ピッキー パピヨン ♀ 1999/1/13 53.27 0.00 8

22 河上加奈江 バーニー ミニチュアダックスフント ♂ 2003/2/26 53.52 0.00 9

4 佐野しのぶ ユズ ミニチュアダックスフント ♂ 2006/7/31 54.01 0.00 10

1 中野広美 あっぷる ミニチュアシュナウザー ♀ 2001/6/3 57.15 1.15 1.15 11

27 若林匡智 まりあ ジャックラッセルテリア ♀ 2006/5/12 46.57 1 5 5.00 12

23 森川紀子 Ruby パピヨン ♂ 2002/11/13 48.31 1 5 5.00 13

12 本田員子 マフィー パピヨン ♂ 2000/9/28 50.75 1 5 5.00 14

26 坂口素子 こたろー ケアーンテリア ♂ 2001/7/24 55.71 1 5 5.00 15

15 野里みちよ 小夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2001/6/15 61.55 5.55 5.55 16

28 出海由美 かー坊 トイプードル ♂ 2004/5/15 57.01 1 1.01 5 6.01 17

17 東條由佳 トイロー ミニチュアシュナウザー ♂ 2005/10/16 45.20 1 1 10 10.00 18

9 村田貴志子 らー（らぶ） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2002/7/11 61.76 1 5.76 5 10.76 19

11 福田泰子 にこ トイプードル ♀ 2004/5/25 64.49 1 8.49 5 13.49 20

7 樋口葉子 ナラック チワワ ♀ 2000/3/25 65.66 1 9.66 5 14.66 21

8 中野貴史 はなまる トイプードル ♀ 2004/8/12 67.13 1 11.13 5 16.13 22

2 坂口素子 くるみ ケアーンテリア ♀ 2002/1/31 67.83 1 11.83 5 16.83 23

5 大久保順子 ドラ トイプードル ♀ 2004/8/9 失格 0.00

6 森川真理子 CAP スキッパーキー ♂ 2004/5/11 失格 0.00

10 明石享子 ラリー ミニチュアピンシャー ♂ 2001/7/1 失格 0.00

19 白松美夏 リカルド マキナ トイプードル ♂ 2003/6/17 失格 0.00

21 森　茂美 おじゃる トイプードル ♂ 2003/12/17 失格 0.00

24 森永真理子 R (アール） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2003/10/26 失格 0.00

30 佐野しのぶ シド ミニチュアダックスフント ♂ 2004/2/11 失格 0.00

コース全長    157    m    標準タイム     56      秒（ リミットタイム    112     秒）  旋回スピード    2.8      m/s

アジリティ３度　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

12 鈴木あやみ ぷーま プードル ♂ 2004/1/20 36.67 0.00 1

9 相馬瑞恵 ふぅ Mix ♀ 2004/9/4 39.54 0.00 2

1 佐藤　忍 ふう 柴犬 ♂ 2004/7/25 39.89 0.00 3

13 松井直子 はち ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2004/10/23 40.58 0.00 4

14 佐藤　忍 りんちゃん 柴犬 ♀ 2004/7/25 42.08 0.00 5

5 武藤まゆみ ぽちこ 柴犬 ♀ 2003/5/9 42.90 0.00 6

4 白松和豊 ジェイミー ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 1999/10/22 45.22 1 5 5.00 7

11 高澤知子 ロク 柴犬 ♂ 2003/11/12 52.64 1 0.64 5 5.64 8

6 天野　縁 MAPLE Mix ♀ 2004/8/20 44.88 1 1 10 10.00 9

7 永島憲子 リオン ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2005/1/15 57.00 1 5.00 5 10.00 10

10 五十君由美子 ミルキー (MILKY) ｱﾒﾘｶﾝｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♀ 2000/2/13 56.19 3 2 4.19 25 29.19 11

2 阿部由美 天（てん） パグ ♂ 2003/3/3 失格 0.00

3 鈴木たかゆき じゃがー プードル ♂ 2005/5/8 失格 0.00

8 門川ヒトシ 門川きりこ ワイヤーフォックステリア ♀ 2002/4/27 失格 0.00

15 吉永幸代 きゅう イタリアングレイハウンド ♂ 2004/10/11 失格 0.00

16 横溝敦子 ルイ Mix ♀ 2005/4/20 失格 0.00

コース全長    157    m    標準タイム     52      秒（ リミットタイム    104     秒）  旋回スピード    3.0      m/s

アジリティ３度　ミディアム　(体高 30.1～40cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

22 渡来行幸 つき オーストラリアンシェパード ♀ 2001/2/10 35.58 0.00 1

14 加藤喜明 ココ ボーダーコリー ♀ 2000/7/26 36.00 0.00 2

1 渡来行幸 みらい ボーダーコリー ♀ 2005/3/23 37.75 0.00 3

19 奥野智子 ナラ ボーダーコリー ♀ 2005/6/10 37.89 0.00 4

15 堀内美里 サイファ ボーダーコリー ♂ 2006/8/21 39.01 0.00 5

5 中野博晶 ラッキー ボーダーコリー ♂ 2001/4/10 40.46 0.00 6

13 天沼久次 亜姫 ラブラドールレトリバー ♀ 2006/4/12 41.29 0.00 7

20 矢萩繁子 MOE ボーダーコリー ♀ 2002/2/23 46.32 1.32 1.32 8

11 渡来行幸 ゆうひ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ ♀ 2006/1/31 33.77 1 5 5.00 9

2 奥野克美 おたべ ボーダーコリー ♀ 2004/4/7 36.27 1 5 5.00 10

8 三浦裕子 MARIE ボーダーコリー ♀ 2002/2/10 37.81 1 5 5.00 11

10 角田智子 セレナ ボーダーコリー ♀ 2000/12/15 41.69 1 5 5.00 12

3 重岡隆行 小町 ラブラドールレトリバー ♀ 2002/12/4 43.97 1 5 5.00 13

23 清水孝能 ラン　　　　　　　　　　 ラブラドールレトリバー ♀ 2004/2/14 50.46 5.46 5.46 14

7 石塚久実子 クイック ボーダーコリー ♀ 2005/9/7 39.62 1 1 10 10.00 15

21 田中美子 杏 ボーダーコリー ♀ 2000/2/5 46.08 1 1 1.08 10 11.08 16

12 河原崎仁孝 迅（ジン） ボーダーコリー ♂ 2001/11/5 46.67 1 1 1.67 10 11.67 17

6 森実麻子 小春 Mix ♀ 2001/8/15 54.39 2 9.39 10 19.39 18

4 紅林邦昭 Saki ボーダーコリー ♀ 2001/12/1 失格 0.00

9 堀内利恵子 CREW ラブラドールレトリバー ♀ 2002/9/6 失格 0.00

16 竹内美奈子 ANN （アン） ボーダーコリー ♀ 2003/5/30 失格 0.00

17 荒川裕子 クレア (CLEA） ゴールデンレトリバー ♀ 2003/7/13 失格 0.00

18 明石照男 CAP ボーダーコリー ♀ 2005/5/17 失格 0.00

コース全長    157    m    標準タイム     45      秒（ リミットタイム    90      秒）  旋回スピード    3.5      m/s

アジリティ３度　スタンダード　(体高 40.1～52cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

10 紅林直子 KIRIN ボーダーコリー ♀ 2005/2/12 35.33 0.00 1

9 森実麻子 リベル ラブラドールレトリバー ♂ 2004/9/23 38.71 0.00 2

1 深田明美 セブン ボーダーコリー ♂ 2003/11/3 38.81 0.00 3

3 鹿島幸江 Jam （ジャム） ベルジアンマリノア ♂ 2002/11/17 40.14 0.00 4

6 天沼久次 沙羅 ラブラドールレトリバー ♀ 2002/1/4 40.29 0.00 5

12 石塚久実子 スパーク オーストラリアンシェパード ♂ 2003/11/8 38.97 1 5 5.00 6

11 藤野清子 ロビン ラブラドールレトリバー ♂ 2002/7/24 42.16 1 5 5.00 7

8 栗原久美 サラテ ドーベルマン ♀ 2005/7/5 45.23 1 0.23 5 5.23 8

7 藤原康二 Bono ボーダーコリー ♂ 2002/12/2 39.88 2 10 10.00 9

2 板見知明 ミール ラブラドールレトリバー ♀ 2002/12/5 失格 0.00

4 瀬古ゆかり メルセデス ラブラドールレトリバー ♀ 2001/5/6 失格 0.00

5 大野貴美 リン ボーダーコリー ♀ 2001/5/21 失格 0.00

13 工藤　明 美々（ビビ） ボーダーコリー ♀ 2005/7/19 失格 0.00

14 深田明美 トライ ボーダーコリー ♂ 2004/7/1 失格 0.00

アジリティ３度　ラージ　(体高 52.1cm以上)

コース全長    157    m    標準タイム     45      秒（ リミットタイム    90      秒）  旋回スピード    3.5      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

15 中村忠秀 半蔵 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/7/24 30.85 0.00 1

5 佐野しのぶ ユズ ミニチュアダックスフント ♂ 2006/7/31 33.60 0.00 2

10 香取かおる WILL （ウィル） ミニチュアダックスフント ♂ 2003/12/16 36.72 0.00 3

3 上野誠貴 大輔 ミニチュアダックスフント ♂ 2001/10/5 36.99 0.00 4

13 松浦貴子 マロン トイプードル ♀ 2005/1/15 42.98 0.00 5

7 谷垣　操 ヒナ ポメラニアン ♀ 2005/3/3 44.63 0.00 6

14 宮﨑美和子 リル ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2001/7/12 46.87 1 5 5.00 7

8 原口真弓 キーダ ミニチュアダックスフント ♀ 2007/2/17 48.45 1 5 5.00 8

9 今廣隆史 ひなた ペキニーズ ♀ 2005/8/15 38.11 1 1 10 10.00 9

12 乾　早苗 ひまわり フレンチブルドッグ ♀ 2005/4/22 40.36 1 1 10 10.00 10

1 中南友子 リン ミニチュアダックスフント ♂ 2004/4/17 失格 0.00

2 宮﨑美和子 ゆき パピヨン ♀ 2005/10/11 失格 0.00

4 原田和子 まろん Mix ♂ 2002/9/18 失格 0.00

6 山門桂子 山門ミティ パピヨン ♀ 2004/12/29 失格 0.00

16 寺田聖子 キキ ミニチュアダックスフント ♀ 2004/6/13 失格 0.00

11 長谷川寿子 クリ 柴犬 ♀ 2002/2/1 欠席 0.00

NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

4 乾　早苗 ひまわり フレンチブルドッグ ♀ 2005/4/22 36.48 0.00 1

11 中村忠秀 半蔵 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♂ 2005/7/24 41.61 0.00 2

7 中南友子 リン ミニチュアダックスフント ♂ 2004/4/17 41.64 0.00 3

9 上野誠貴 大輔 ミニチュアダックスフント ♂ 2001/10/5 46.04 0.00 4

1 香取かおる WILL （ウィル） ミニチュアダックスフント ♂ 2003/12/16 48.95 0.00 5

8 原田和子 まろん Mix ♂ 2002/9/18 56.89 0.00 6

3 原口真弓 キーダ ミニチュアダックスフント ♀ 2007/2/17 68.67 0.00 7

2 谷垣　操 ヒナ ポメラニアン ♀ 2005/3/3 80.44 2 10 10.00 8

5 宮﨑美和子 ゆき パピヨン ♀ 2005/10/11 失格 0.00

6 松浦貴子 マロン トイプードル ♀ 2005/1/15 失格 0.00

10 中野広美 はっさく ミニチュアシュナウザー ♂ 2001/6/3 欠席 0.00

コース全長    113    m    標準タイム     51      秒（ リミットタイム    102     秒）  旋回スピード    2.2      m/s

スーパーミニ　アジリティ

コース全長    190    m    標準タイム     86      秒（ リミットタイム    129     秒）  旋回スピード    2.2      m/s

スーパーミニ　ジャンピング
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

1 角田善裕 千夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2000/6/9 56.71 0.00 1

NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

2 宇山久美子 武蔵（むさし） ジャーマンシェパード ♂ 2002/5/12 33.97 0.00 1

1 采田庸光 ベル ラブラドールレトリバー ♀ 2002/5/20 失格 0.00

3 藤田朗裕 BALEN ボーダーコリー ♂ 1998/12/16 失格 0.00

4 宮嵜重樹 ブラン アイリッシュセター ♀ 2002/8/4 失格 0.00

NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

3 森嶋桂史 ジェリービーン パピヨン ♂ 1999/4/7 57.52 0.00 1

1 森嶋富美江 みかん パピヨン ♀ 1997/8/5 52.52 1 5 5.00 2

2 角田善裕 千夏 ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2000/6/9 76.26 1 1 5.26 10 15.26 3

NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

4 宇山久美子 武蔵（むさし） ジャーマンシェパード ♂ 2002/5/12 41.80 0.00 1

1 藤田朗裕 BALEN ボーダーコリー ♂ 1998/12/16 45.48 0.00 2

8 采田庸光 ララ Mix ♀ 2000/2/28 52.50 0.00 3

7 竹内美奈子 フーチ ラブラドールレトリバー ♀ 2001/3/25 52.58 0.00 4

2 五十君由美子 マチルダ ゴールデンレトリバー ♀ 1997/7/25 55.20 0.00 5

6 石塚直治 チビ 柴犬 ♀ 2002/4/19 46.20 1 5 5.00 6

3 鹿島正則 Apple （アップル） ラブラドールレトリバー ♀ 1999/12/5 失格 0.00

5 長谷川尚明 ミカ ボーダーコリー ♀ 2000/10/24 失格 0.00

コース全長    133    m    標準タイム     48      秒（ リミットタイム    96     秒）  旋回スピード    2.8      m/s

ベテランズ　アジリティ　ミニ

ベテランズ　ジャンピング　ミニ

ベテランズ　ジャンピング　スタンダード

コース全長    133    m    標準タイム     60      秒（ リミットタイム    120     秒）  旋回スピード    2.2      m/s

ベテランズ　アジリティ  スタンダード

コース全長    157    m    標準タイム     56      秒（ リミットタイム    112    秒）  旋回スピード    2.8      m/s

コース全長    157    m    標準タイム     71      秒（ リミットタイム    142    秒）  旋回スピード    2.2      m/s
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

15 藤岡明美 クランツ トイプードル ♂ 2003/8/20 35.25 0.00 1

11 大久保敦也 シュタコア トイプードル ♀ 2004/8/9 36.34 0.00 2

20 米澤琴子 梨音（リオン） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2003/7/13 40.32 0.00 3

4 森川真理子 CAP スキッパーキー ♂ 2004/5/11 41.15 0.00 4

9 古木則子 パスタ トイプードル ♀ 2002/8/10 42.63 0.00 5

1 大久保順子 のび太 トイプードル ♂ 2004/10/15 43.00 0.00 6

17 中野貴史 はなまる トイプードル ♀ 2004/8/12 44.07 0.00 7

14 坂口素子 こたろー ケアーンテリア ♂ 2001/7/24 49.43 0.00 8

6 出海由美 かー坊 トイプードル ♂ 2004/5/15 52.06 1 0.00 9

13 河上加奈江 バーニー ミニチュアダックスフント ♂ 2003/2/26 53.65 0.00 10

18 樋口葉子 ナラック チワワ ♀ 2000/3/25 54.30 0.00 11

8 江原輝之 ベリー ミニチュアダックスフント ♀ 2003/5/27 64.19 2 0.00 12

16 家城悦子 こゆき ポメラニアン ♀ 2004/10/13 89.28 0.00 13

2 本田員子 マフィー パピヨン ♂ 2000/9/28 失格 0.00

3 森　茂美 おじゃる トイプードル ♂ 2003/12/17 失格 0.00

5 村田貴志子 らー（らぶ） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 2002/7/11 失格 0.00

7 中野広美 あっぷる ミニチュアシュナウザー ♀ 2001/6/3 失格 0.00

10 松岡　太 BLANCA （ブランカ） ｳｴﾙｯｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ♀ 1999/6/7 失格 0.00

12 宮﨑美和子 ゆき パピヨン ♀ 2005/10/11 失格 0.00

19 若林匡智 まりあ ジャックラッセルテリア ♀ 2006/5/12 失格 0.00

21 大久保順子 ドラ トイプードル ♀ 2004/8/9 失格 0.00

赤字は一次予選通過者(選考基準タイム 46.62秒）コース全長            m    標準タイム             秒（ リミットタイム           秒）  旋回スピード             m/s

スティープルチェイス　ミニ　(体高 30cm以下)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

3 鈴木たかゆき じゃがー プードル ♂ 2005/5/8 29.15 0.00 1

10 鈴木あやみ ぷーま プードル ♂ 2004/1/20 30.48 0.00 2

7 海野真由美 マハナ ミニチュアプードル ♂ 2005/10/19 32.05 0.00 3

1 横溝敦子 ルイ Mix ♀ 2005/4/20 38.15 0.00 4

5 大坪史郎 ココア トイプードル ♂ 2005/3/28 39.88 0.00 5

11 高澤知子 ロク 柴犬 ♂ 2003/11/12 42.76 0.00 6

2 引間良巳 グレ 柴犬 ♂ 2001/8/7 42.88 0.00 7

4 豊田隆昌 アレックス ビーグル ♂ 2006/6/2 失格 0.00

6 佐藤　忍 ふう 柴犬 ♂ 2004/7/25 失格 0.00

8 武藤まゆみ ぽちこ 柴犬 ♀ 2003/5/9 失格 0.00

9 相馬瑞恵 ふぅ Mix ♀ 2004/9/4 失格 0.00

12 永島憲子 リオン ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ♂ 2005/1/15 失格 0.00

13 門川ヒトシ 門川きりこ ワイヤーフォックステリア ♀ 2002/4/27 失格 0.00

赤字は一次予選通過者(選考基準タイム 38.20秒）コース全長            m    標準タイム             秒（ リミットタイム           秒）  旋回スピード             m/s

スティープルチェイス　ミディアム　(体高 30.1～40cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

1 藤原清史 エース ボーダーコリー ♂ 2005/12/4 30.53 0.00 1

15 江原博美 ソラ ボーダーコリー ♀ 2004/6/5 33.42 0.00 2

18 加藤喜明 ココ ボーダーコリー ♀ 2000/7/26 35.06 1 0.00 3

19 竹内美奈子 ANN （アン） ボーダーコリー ♀ 2003/5/30 35.18 1 0.00 4

10 紅林邦昭 Saki ボーダーコリー ♀ 2001/12/1 36.36 1 0.00 5

2 荒川裕子 ジュピ (Jupiter） ボーダーコリー ♀ 2006/3/7 41.57 2 0.00 6

9 宇山久美子 揚羽（あげは） ボーダーコリー ♀ 2005/6/10 44.29 2 0.00 7

5 河原崎仁孝 迅（ジン） ボーダーコリー ♂ 2001/11/5 45.94 1 0.00 8

17 三浦裕子 MARIE ボーダーコリー ♀ 2002/2/10 46.38 3 0.00 9

13 中野博晶 ラッキー ボーダーコリー ♂ 2001/4/10 48.43 1 0.00 10

6 木川直子 Precious （プレシャス） ボーダーコリー ♀ 2003/11/23 54.22 2 0.00 11

3 石塚久実子 クイック ボーダーコリー ♀ 2005/9/7 失格 0.00

4 森実麻子 ラフィー ラブラドールレトリバー ♂ 2001/5/18 失格 0.00

7 白石　学 サード ボーダーコリー ♂ 2005/8/12 失格 0.00

8 奥野智子 ナラ ボーダーコリー ♀ 2005/6/10 失格 0.00

11 矢萩繁子 MOE ボーダーコリー ♀ 2002/2/23 失格 0.00

12 伊藤　剛 ジャック ボーダーコリー ♂ 2004/7/1 失格 0.00

14 奥野克美 おたべ ボーダーコリー ♀ 2004/4/7 失格 0.00

16 天沼玲子 亜姫 ラブラドールレトリバー ♀ 2006/4/12 失格 0.00

20 渡来行幸 ゆうひ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ ♀ 2006/1/31 失格 0.00

赤字は一次予選通過者(選考基準タイム 41.25秒）コース全長            m    標準タイム             秒（ リミットタイム           秒）  旋回スピード             m/s

スティープルチェイス　スタンダード　(体高 40.1～52cm)
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NO 指導手 犬名 犬種 性別 生年月日 タイム 失敗 拒絶 タイム減点 障害減点減点合計 席次

5 大野貴美 リン ボーダーコリー ♀ 2001/5/21 29.89 0.00 1

7 鹿島幸江 Jam （ジャム） ベルジアンマリノア ♂ 2002/11/17 32.00 0.00 2

2 森実麻子 リベル ラブラドールレトリバー ♂ 2004/9/23 33.01 0.00 3

1 深田明美 セブン ボーダーコリー ♂ 2003/11/3 33.27 0.00 4

3 紅林直子 KIRIN ボーダーコリー ♀ 2005/2/12 34.61 1 0.00 5

12 増田美穂子 山葵（わさび） ラブラドールレトリバー ♀ 2005/10/7 35.95 0.00 6

9 工藤　明 美々（ビビ） ボーダーコリー ♀ 2005/7/19 36.00 1 0.00 7

13 藤原康二 Bono ボーダーコリー ♂ 2002/12/2 42.16 2 0.00 8

14 板見知明 ミール ラブラドールレトリバー ♀ 2002/12/5 64.90 1 0.00 9

4 川口秀明 ウィリアム ゴールデンレトリバー ♂ 2005/3/1 失格 0.00

6 宮嵜重樹 ラッシュ オーストラリアンシェパード ♂ 2007/2/28 失格 0.00

8 天沼久次 沙羅 ラブラドールレトリバー ♀ 2002/1/4 失格 0.00

10 瀬古ゆかり メルセデス ラブラドールレトリバー ♀ 2001/5/6 失格 0.00

11 長谷川尚明 ダン ボーダーコリー ♂ 2005/5/25 失格 0.00

15 樋口葉子 スアイ イングリッシュポインター ♀ 2004/9/22 失格 0.00

16 深田明美 トライ ボーダーコリー ♂ 2004/7/1 失格 0.00

17 引間良巳 ムサシ オーストラリアンシェパード ♂ 2007/2/28 失格 0.00

赤字は一次予選通過者(選考基準タイム 39.54秒）コース全長            m    標準タイム             秒（ リミットタイム           秒）  旋回スピード             m/s

スティープルチェイス　ラージ　(体高 52.1cm以上)
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